T e

Think ahead.

T6 - Systeme de papier
toilette compact

Tork Distributeur Twin pour Papier Tollette Rouleau

Mid-size

Le distributeur Twin pour papier toilette rouleau Mid-size Tork de la
gamme Elevation est idéal pour les sanitaires a trafic moyen a élevé
accordant une grande importance a la satisfaction du client. Il
garantit une grande efficacité et fait en sorte que les visiteurs ne
manquent jamais de papier, contenant jusqu’a six fois plus de papier
que deux rouleaux de papier toilette traditionnels. Les distributeurs
Elevation ont un design moderne et fonctionnel qui améliore votre
image aupres de vos clients.

Référence 557500
article Tork

Systeme T6 - Systeme de
papier toilette
compact

Couleur

Matiere Plastique

Hauteur
Largeur

Profondeur

Avantages clés:
- Remplacement automatique des rouleaux
facilitant I’acces au nouveau rouleau

- Design compactet peu encombrant adaptée
aux sanitaires plus petites.

- Facile a recharger : moins d’entretien

- Grande capacité : moins d’entretien et de
risque de manquer de papier

- Distributeur fermé maintenant les rouleaux
protégés pour une meilleure hygiene



Données d’expédition

EAN

Pieces
Unités (CON)
Hauteur
Largeur
Longueur
Volume
Poids net
Poids brut
Matiere

Transport packs per
layer

Layers per pallet

¢ essity

Unité (CON)
7322540382112
1

358 mm

191 mm

147 mm

10,1 dm3

1006 9

12119

Carton

Colis (TRP)
7322540366730
4

4

373 mm
303 mm
391 mm
44,2 dm3
4 kg
53kg
Carton

Essity est un leader mondial en produits de santé
et d'hygiéne

Palette
7322540397840
120

120

2015 mm

800 mm

1200 mm
1,3m3
120,7 kg
157,6 kg

6

Choisissez un consommable

127520

1

127520

127510

127530

Produits équivalents

Dl X

472259 681008 682008

Certifications de produits:

£

>
§ % AR
@:.f!i;& °

www.tork.fr




