

# Tork Distributeur Twin pour Papier Toilette Rouleau Mid-size



Référence article Tork	557500
Système	T6 - Système de papier toilette compact
Couleur	Blanc
Matière	Plastique
Hauteur	34,4 cm
Largeur	14 cm
Profondeur	18,4 cm

Le distributeur Twin pour papier toilette rouleau Mid-size Tork de la gamme Elevation est idéal pour les sanitaires à trafic moyen à élevé accordant une grande importance à la satisfaction du client. Il garantit une grande efficacité et fait en sorte que les visiteurs ne manquent jamais de papier, contenant jusqu'à six fois plus de papier que deux rouleaux de papier toilette traditionnels. Les distributeurs Elevation ont un design moderne et fonctionnel qui améliore votre image auprès de vos clients.

#### Avantages clés:

- Remplacement automatique des rouleaux facilitant l'accès au nouveau rouleau
- Design compactet peu encombrant adaptée aux sanitaires plus petites.
- Facile à recharger : moins d'entretien
- Grande capacité : moins d'entretien et de risque de manquer de papier
- Distributeur fermé maintenant les rouleaux protégés pour une meilleure hygiène

Données d'expédition				
	Unité (CON)	Colis (TRP)	Palette	
EAN	7322540382112	7322540366730	7322540397840	
Pièces	1	4	120	
Unités (CON)	-	4	120	
Hauteur	358 mm	373 mm	2015 mm	
Largeur	191 mm	303 mm	800 mm	
Longueur	147 mm	391 mm	1200 mm	
Volume	10,1 dm3	44,2 dm3	1,3 m3	
Poids net	1006 g	4 kg	120,7 kg	
Poids brut	1211 g	5,3 kg	157,6 kg	
Matière	Carton	Carton	-	
Transport packs per layer	-	-	6	
Layers per pallet	-	-	5	

#### Choisissez un consommable







127520

127510

127530

### Produits équivalents







472259

681008

682008

## Certifications de produits:





